

0635/2009-2014

Die SPD - Fraktion in der Bezirksvertretung Brackwede

Datum: 02.03.2010

Drucksachen-Nr.

# An die Bezirksvorsteherin der Bezirksvertretung Brackwede

# **Antrag**

Aufnahme in die Tagesordnung

Gremium	Sitzung am	Beratung
Bezirksvertretung Brackwede	11.03.2010	öffentlich

Beratungsgegenstand (Bezeichnung des Tagesordnungspunktes)

Lückenschluss Fahrradweg an der Carl-Severing-Straße im Rahmen der Kanalbauarbeiten

#### Beschlussvorschlag:

Die Verwaltung wird beauftragt den Lückenschluss des Fahrradweges an der Carl-Severing-Strasse zwischen der Kupferstrasse und der Grenze Steinhagen, im Rahmen der bevorstehenden Kanalbauarbeiten, herzustellen.

### Begründung:

Die Begründung erfolgt mündlich in der Sitzung.

## Unterschrift:

gez.

Plaßmann

Vorsitzender der SPD - Fraktion in der Bezirksvertretung Brackwede